



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Thomkims ApS

Toldbodgade 3, st., 1253 København K

CVR-nr. 37 16 66 26

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Kim Scheuermann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomkims ApS Toldbodgade 3, st. 1253 København K
	CVR-nr.: 37 16 66 26
	Stiftet: 13. oktober 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Scheuermann
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investerings- og restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod 425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.747</b>	<b>-11.836</b>
Andre finansielle indtægter	18.756	556.611
Øvrige finansielle omkostninger	-50.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-66.991</b>	<b>544.775</b>
2 Skat af årets resultat	0	-119.834
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.991</b>	<b>424.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	424.941
Disponeret fra overført resultat	-66.991	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.991</b>	<b>424.941</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		2018 kr.	2017 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	746.387	409.634
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>746.387</u>	<u>409.634</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>746.387</u></b>	<b><u>409.634</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	15.323	427.028
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.323</u></b>	<b><u>427.028</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>761.710</u></b>	<b><u>836.662</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		2018 kr.	2017 kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	539.615	606.606
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>589.615</b>	<b>656.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	0
	Selskabsskat	154.362	171.073
	Anden gæld	8.983	8.983
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.095	180.056
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>172.095</b>	<b>180.056</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>761.710</b>	<b>836.662</b>



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
Selskabet har i 2018(2017 kr: 0) ikke udbetalt løn.			
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	119.834	
	<b>0</b>	<b>119.834</b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Anpartskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	606.606	656.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.991	-66.991
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>539.615</b>	<b>589.615</b>


